UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 22/95No

atribuições Cegais

número 9.603/94-41consta do Processo

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de PoCitica Docente;

da

RESOLVE:

Ar t ,

em contrãrio.Art. 2o

SALA DAS SESSÕES, 199529 DE JUNHO DE

______________________

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO DE ENSINO,
DE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,
e estatutárias;

CONSIDERANDO o que
- Departamento de Física;

PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDA-
no uso de suas

v as e
no Departamento de Física do Centro de
preenchimento de duas (2) vagas, sendo
Física de Matéria Condensada e uma
de Materiais Carbonosos,
o regime da Cegisíação em vigor,
Resolução no 50/94 do CEPE.

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unanime do PCen&rio
Sessão Ordinária do dia 29 de junho de 1995,

Revogam-se as disposições

lo ~ Aprovar a abertura do Concurso Público de Pro-
Tltuíos para provimento do cargo de Professor Assistente

Ciências Exatas, para
uma (1) vagas na irea de

e uma (1) vagas na úrea de Física
em Regime de Dedicação Exclusiva e sob

conforme as normas contidas na